ДОГОВОР № ______

 г. Пущино 								«____» ________________ 2023 г.

Общество с ограниченной ответственностью «ЭкоБиоТехнология» (ООО «ЭкоБиоТехнология»), именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице генерального директора Охотникова Александра Валентиновича, действующего на основании  Устава,  с одной стороны,
 и _______________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ____________________________________________
 _________________________________________________________________________________, действующего на основании _________________________________________ с другой стороны, заключили настоящий договор поставки о нижеследующем:

I.	Наименование и порядок поставки продукции
Поставщик обязуется поставить Фунгицид Псевдобактерин-2, ПС (титр не менее 5 х 1011 КОЕ/г Pseudomonas aureofaciens, штамм BS 1393) Государственная регистрация №176-01-437-1
в срок до «_____» _________________ 2023  г.,
в количестве ___________ (_____________________________________________________) грамм, а Заказчик принять и оплатить его.
Поставщик за свой счет дополняет поставку адъювантом Супернатант.
Поставка осуществляется на условиях  CIP  г. ______________________________________.
Стороны могут согласовать изменение сроков и объемов поставки посредством электронной связи, но не позднее, чем за семь дней до ранее согласованного срока поставки.
Заказчик вправе в одностороннем порядке отказаться от поставки, о чем он должен оперативно уведомить Поставщика по электронной связи, но не позднее, чем за семь дней до срока  поставки. В случае отказа Заказчика от поставки позднее, чем за семь дней до срока поставки, Заказчик обязан оплатить штрафные санкции в размере 25% стоимости поставки.
 Поставщик вправе в одностороннем порядке отказаться от поставки, о чем он должен оперативно уведомить Заказчика по электронной связи, но не позднее, чем за семь дней до срока поставки. В случае отказа Поставщика от поставки позднее, чем за семь дней до срока поставки, Поставщик обязан оплатить штрафные санкции в размере 25% стоимости поставки.

II.	Качество и комплектность
Поставляемая продукция по своему качеству должна соответствовать
Техническим  условиям (ТУ 9291-002-02699702-96 с Извещением об изменениях №1) и Паспорту на продукцию.
Псевдобактерин-2, ПС поставляется в комплекте с Супернатантом.

III	Цена продукции и сумма договора
Поставляемая по настоящему Договору продукция оплачивается по согласованной цене

120руб/г - предоплата; 130руб/г--по факту поставки; 140руб/г –с отсрочкой платежа

_____ руб. ___ коп. (___________________________ рублей) за грамм. НДС не облагается.
Общая сумма договора составляет ____________ руб. ___ коп.
(_________________________________________________________) рублей. НДС не облагается
Стоимость Супернатанта, тары, упаковки, доставки входят в вышеуказанную стоимость.
В случае задержки оплаты более чем на пять дней, Заказчик обязан оплатить Поставщику договорную неустойку в размере 0,3 % от первоначально согласованной цены и, соответственно, первоначально согласованной общей суммы договора за каждый день просроченного платежа, но не более 100 %.
Сроком оплаты считается день зачисления средств на расчетный счет  Поставщика.

IV	 Порядок оплаты

Оплата за продукцию осуществляется:

[bookmark: _GoBack]Авансовым платежом (за 20 дней до поставки) в срок до «___» ______________ 2023 г;
По факту поставки (100)%;
С отсрочкой платежа (по уборке урожая)  до «___» _________________ 2023 г.

V	Срок действия договора
Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания и действует до срока выполнения Сторонами взятых на себя обязательств.

VI Споры и разногласия
Все споры и разногласия, которые могут возникнуть в связи с исполнением настоящего Договора, будут разрешаться путем переговоров непосредственно между уполномоченными представителями сторон.
В случае не достижения согласия Сторон споры и разногласия, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, будут переданы на разрешение в Арбитражный суд  по месту нахождения истца. Решение Арбитражного суда будет считаться окончательным и обязательным для обеих Сторон.

VII	Прочие условия
Настоящий Договор является основанием для осуществления финансовых платежей. Скан-копия подписанного сторонами Договора является юридически значимым документом до момента получения оригинала настоящего Договора.
По всем остальным вопросам, не предусмотренным настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации и дополнительными соглашениями, оформленными соответствующим образом.
Настоящий Договор составлен на двух страницах, в двух экземплярах на русском языке, по одному экземпляру для каждой Стороны.
Договор подписан имеющими на то юридические основания лицами.

VIII  Адреса, реквизиты и подписи Сторон

	Поставщик

	Заказчик

	ООО “ЭкоБиоТехнология»
142290, Московская область, г.Пущино, просп. Науки, д. 5.
тел/ факс 8 4967 730566
тел. моб. +7 910 4349624
e-mail: post@ecobiotech.ru
http://ecobiotech.ru/
ОГРН 1025007772833
ИНН 5039003411
КПП 503901001
р/с 40702810802140120103
в ПАО «Банк Уралсиб» г.Москва,
к/с 30101810100000000787,
БИК 044525787

	Генеральный директор

___________________ А.В. Охотников

	_____________________________________

___________________

2